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KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA

KKDM/NT. :(O/‘ Prot Tirané, mé 31 / 03 / 2021

Lutemy referoni kété numér né pérgjigie

VENDIM
Nr.16, daté 31 /03 /2021

PER

MIRATIMIN E RAPORTIT VIJETOR 2020 PER GIENDJEN, SHFRYTEZIMIN,

MIREMBAJTIEN, MONITORIMIN DHE SIGURINE E DIGAVE DHE DAMBAVE

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 8681, daté 02.11.2000 "Pér Projektimin, Ndértimin, Shfrytézimin dhe
Mirémbajtjen e Digave dhe Dambave”, KREU II, NENI 4 si dhe t& VKM Nr. 147, daté 18.03.2004 "Pé&r
Miratimin e Rregullores pér Siguriné e Digave dhe Dambave”, Komiteti Kombétar i Digave t& Médha

(KKDM),

VENDOSTI:

1- Miratimin e Raportit vjetor té vitit 2020 pér Gjéndjen, Shfrytézimin, Mirémbajtjen, Monitorimin dhe
siguriné e Digave dhe Dambave sé bashku me anekset pérkatése bashkélidhur kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né fugi menjéhere
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